РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Безенчукский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Екатериновка третьего СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«12» октября  2017 года                                                                      № 124/28
О внесении изменений в  Положение  о  денежном содержании служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области

В целях обеспечения социальных гарантий служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский,  руководствуясь  Трудовым кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский

РЕШИЛО:

1.Внести изменение в приложение №1, приложение №2  к Положению о  денежном содержании служащих, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденному Решением Собрания представителей сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области №25/5 от 18.12.2015г.  согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в  газете «Вестник сельского поселения Екатериновка».
Глава сельского поселения Екатериновка
муниципального района Безенчукский

Самарской области
     А.В. Гайдуков
Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Екатериновка

муниципального района Безенчукский

Самарской области                                                                      В.Н.Муганцева
                                                                                    Приложение
к Решению Собрания представителей

                                                                              сельского поселения Екатериновка

    муниципального района Безенчукский

                                                  Самарской области

                                                           от 12.10.2017г  № 124/28
Приложение N 1

к  Положению

"О денежном содержании служащих,

занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы,

и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

органов местного самоуправления

сельского поселения Екатериновка

муниципального района Безенчукский",

 утвержденного Решением Собрания

 представителей сельского поселения Екатериновка

муниципального района

 Безенчукский Самарской области от 18.12.2015 №26/5
	№ п.п.
	Наименование должности

	1
	Бухгалтер

	2
	Старший инспектор

	3
	Инспектор

	4
	Инспектор

Приложение N 2

к  Положению

"О денежном содержании служащих,

занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы,

и осуществляющих техническое

обеспечение деятельности

органов местного самоуправления

сельского поселения Екатериновка

муниципального района Безенчукский",

утвержденного Решением Собрания

 представителей

сельского поселения Екатериновка

 муниципального района

 Безенчукский Самарской области от 18.12.2015г. №26/5
	№ п.п.
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	Бухгалтер
	9345

	2
	Старший инспектор
	                 9145

	3
	Инспектор
	                 8570

	4
	Инспектор
	5965